АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        05.08.2019           № 24-п

с. Ефремово-Зыково

О выделении  специальных
 мест  для размещения
 печатных агитационных материалов

В соответствии с   частью 7 статьи 54     Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для создания условий распространения печатных   агитационных материалов  на территории муниципального  образования   Ефремово-Зыковский сельсовет в период ведения агитационной кампании по выборам Губернатора Оренбургской области:

 1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка муниципального  образования   Ефремово-Зыковский сельсовет  согласно приложению.
 2. Довести их до сведения избирательных комиссий, организующих выборы,   для информации участников избирательного процесса.
3. Обнародовать настоящее Постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
Ефремово-Зыковский сельсовет:                                             В.В. Чегодаев
                                                                                         Приложение
 к Постановлению администрации
муниципального образования
Ефремово-Зыковский сельсовет
От 05.08.2019г. № 24

Специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории   избирательных участков муниципального  образования   Ефремово-Зыковский сельсовет в период ведения агитационной компании по выборам Губернатора Оренбургской области

    1. Доска объявлений – ул. Молодежная -4 в здании администрации сельсовета
2.   Информационный стенд – ул.Центральная -45 с. Ефремово-Зыково в здании сельской библиотеки
[bookmark: _GoBack]3.  Информационный стенд  - пер. Садовый -5 с. Сорокино в  здании сельской библиотеки